[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙСОВЕТ
ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.12.2017г.№ 31/66
О внесении изменений и дополнений в решение сельскогоСовета Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской областиот 23.12.2016 № 9/20 «О бюджете Горяйновскогомуниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Горяйновского муниципального образования, сельский Совет Горяйновского муниципального образования–

РЕШИЛ:

1. Внести изменение и дополнение в решение сельского Совета Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 23.12.2016№9/20 «О бюджете Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области на 2017 год» в приложения №№ 2,3,4 согласно Приложениям №1 настоящего решения.

2. Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнения плановых назначений в соответствии с данным решением в четвертом квартале 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и социальной политике сельского Совета Горяйновского муниципального образования.

Глава муниципального образованияА.Р. Техтелев
Приложение № 1

к решению сельского Совета Горяйновского    муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области
от 13.12.2017 № 31/66
Приложение №№ 2, 3,4
к решению Горяйновского    муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области«О бюджетеГоряйновского муниципального образования на 2017 год»от 23.12.2016№ 9/20
Ведомственная структура
расходов местного бюджета

	Наименование

показателя
	Код
	Р3
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Горяйновского муниципального образования
	075

	0,00

	Национальная оборона
	075
	02

	0,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	075
	02
	03

	0,00

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации, субъекта Российской Федерации и муниципальных образований
	075
	02
	03
	90 0 00 00000

	0,00

	Расходы на исполнение полномочий за счет средств областного бюджета
	075
	02
	03
	90 4 00 00000

	0,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	075
	02
	03
	90 4 00 51180

	0,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	075
	02
	03
	90 4 00 51180
	100
	-1568,16

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	075
	02
	03
	90 4 00 51180
	120
	-1568,16

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	075
	02
	03
	90 4 00 51180
	200
	1568,16

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	075
	02
	03
	90 4 00 51180
	240
	1568,16

	Итого

	0,00

Секретарь сельскогоСовета
Горяйновского МО                                               Л.Ю.Зимина